

【アレルギー一覧表について】2020年10月13日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と大豆を表示しております。
- 「○印」は、原材料として含まれるものを表し、「△印」は、主原料とは異なった物質が混入する可能性があるものを表します。
- アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が 付着・混入する場合がございます。
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。

分類	メニュー名	カロリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	大豆
珈琲	ブレンド珈琲	7.2								
珈琲	浅煎り珈琲	7.2								
珈琲	アイスコーヒー	7.5								
珈琲	カフェオレ	83.2						○		
珈琲	ICEカフェオレ	83.2						○		
珈琲	ウインナー珈琲	109.0						○		○
珈琲	カプチーノ	89.9						○		
珈琲	チョコカプチーノ	143.7			△			○		△
珈琲	ICEチョコカプチーノ	245.4			△			○		○
珈琲	キャラメルカプチーノ	151.7						○		○
珈琲	ICEキャラメルカプチーノ	246.8						○		○
珈琲	ハーゼルナッツカプチーノ	130.2						○		
珈琲	ICEハーゼルナッツカプチーノ	218.6						○		○
珈琲	バニラカプチーノ	136.1			○		○	○		○
珈琲	ICEバニラカプチーノ	224.5			○		○	○		○
珈琲	エスプレッソ	5.6								
珈琲	ペルーアチャマル	6.0								
珈琲	マンスリー	6.0								
珈琲	お替りブレンド	7.2								
珈琲	お替り浅煎り珈琲	7.2								
珈琲	お替りアイスコーヒー	7.5								
珈琲	アイスウインナー	109.3						○		○
珈琲	エチオピア	6.0								
珈琲	ジャンボアイスコーヒー	12.5								
珈琲	フジスペシャル	6.0								
珈琲	マンデリン	6.0								
紅茶	ブレンドティー	1.5								
紅茶	アイ스티ー	0.8								
紅茶	ダーズリン	3.0								
紅茶	アールグレイ	3.0								
紅茶	アッサム	3.0								
紅茶	ティーラテ	146.4						○		
紅茶	ICEティーラテ	159.8						○		
紅茶	フルーツティー	3.0								
ソフトドリンク	ミルク	100.5						○		
ソフトドリンク	ICEミルク	100.5						○		
ソフトドリンク	ココア	246.0						○		○
ソフトドリンク	ICEココア	246.0						○		○
ソフトドリンク	抹茶ミルク	254.5						○		○
ソフトドリンク	ICE抹茶ミルク	254.5						○		○
ソフトドリンク	オレンジジュース	72.0								
ソフトドリンク	リンゴジュース	72.0								
ソフトドリンク	カルピス	69.6						○		○
ソフトドリンク	はちみつバナナ	235.5						○		○
ソフトドリンク	ジンジャーエール	74.1								
ソフトドリンク	クリームソーダ	197.7					○	○		

【アレルギー一覧表について】2020年10月13日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と大豆を表示しております。
- 「○印」は、原材料として含まれるものを表し、「△印」は、主原料とは異なった物質が混入する可能性があるものを表します。
- アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が 付着・混入する場合がございます。
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。

分類	メニュー名	カロリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	大豆
ソフトドリンク	ソーダ水	92.7								
ソフトドリンク	レモンスカッシュ	11.7								
ソフトドリンク	粒つぶいちごオーレ	229.8					○			○
ソフトドリンク	【キッズ】ICEミルク	100.5					○			
ソフトドリンク	【キッズ】カルピス	69.6					○			○
ソフトドリンク	【キッズ】オレンジジュース	72.0								
ソフトドリンク	【キッズ】リンゴジュース	72.0								
ブレッド	ふわふわ玉子サンド	1,187.9			○		○	○		○
ブレッド	海老フライサンド	1,002.6	○		○		○	○	○	○
ブレッド	ミックスサンド	1,028.7			○		○	○		○
ブレッド	厚切りトースト	362.9			○		○	○		
ブレッド	小倉トースト	471.8			○		○	○		
ブレッド	三元豚カツサンド	1,068.4			○		○	○		○
ブレッド	グリルチキンサンド	909.2			○		○	○		○
ブレッド	ハムサンド	958.4			○		○	○		○
ブレッド	ハムエッグサンド	661.0			○		○	○		○
ブレッド	ハムキュウリサンド	510.6			○		○	○		○
スイーツ	アフォガード	212.8					○	○		
スイーツ	アイスクリーム	240.1			○		○	○		○
スイーツ	フレンチトースト	498.3			○		○	○		○
スイーツ	ハニーロンドマール	374.5			○		○	○		○
スイーツ	プレーンワッフル	415.0			○		○	○		○
スイーツ	小倉と白玉のワッフル	476.9			○		○	○		○
スイーツ	チョコバナナフレンチ	505.4			○		○	○		○
スイーツ	フルーツフレンチ	475.6			○		○	○		○
スイーツ	日向夏のレアチーズ	254.0			○		○	○		
スイーツ	アメリカンワッフル	343.0			○		○	○		
スイーツ	モカフレンチ	402.1			○		○	○		○
スイーツ	マンゴームース	244.0			○		○	○		
スイーツ	ピュアショコラ	261.0			○		○	○		
スイーツ	フォンダンショコラ	519.8			○		○	○		○
スイーツ	ごまと豆乳のモンブラン	330.0			○		○	○		○
スイーツ	さつま芋と和三盆のモンブラン	271.0			○		○	○		○
モーニング	モーニング A	312.9			○		○	○		
モーニング	モーニング B	319.0			○		○	○		
モーニング	パンサラ モーニング	765.8			○		○	○		○
モーニング	ベーコン モーニング	700.5			○		○	○		○
モーニング	クロワッサン モーニング	700.7			○		○	○		○
モーニング	卵のみ	118.1			○		○	○		○
モーニング	モーニング無	35.0			○			○		○
モーニング	miniサラダ	63.3			○		○	○		○
モーニング	モーニング C	298.5			○		○	○		
モーニング	ホットドッグ モーニング	674.5			○		○	○		○
アナザー	山盛りポテト	729.7					○			○
アナザー	単品パンサラダ	686.9			○		○	○		○
アナザー	アフタヌーンティー	902.5			○		○	○		○

